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001,
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CS1

CS3

CS2

CS8

CS9

CS5
CS6
CS7

R3

R5

R5
R4

R4

R4

R4

R4

R4

R2

R1

R4

R6

R20

R19

homogén gipszkarton álmennyezet

nem járható, fordított rétegrendű lapostető

 járható, fordított rétegrendű lapostető,
betonlap burkolattal

lapostető csapadékvíz elvezetése

lapostető csapadékvíz elvezetése

expandált lemez homlokzatburkolat

padlófűtés

20 cm vasbeton födém

vasbeton lépcsőszerkezet

üveg korlát

aluminium attikalefedés

folyóka

25×75 vasbeton pillér

20 cm vasbeton fal

sCHÜCO 5/15 strukturális függönyfal

expandált lemez homlokzati árnyékoló

táblás fémlemez burkolat

tégla válaszfal

előadóteremtetőterasz

irodatér

irodatér

irodatér

irodatér

előcsarnok

légtechnikai gépház

tárgyaló

tárgyaló

tárgyaló

tárgyaló

tárgyaló

nyomásfokozó berendezés
folyosó

passzív hűtés, beszívott levegő
átvezetése az épület alatt

aluminium attikalefedés

homogén gipszkarton álmennyezet

25×75 vasbeton pillér

folyóka

kültéri kőburkolat

0,00

4,95

4,60

8,68

8,53

7,93

12,18

12,03

11,83

11,43

15,68

15,53

15,33

14,93

19,18

19,03

18,83

18,43

22,91

22,56

22,33

21,93

26,58

26,26

26,06

25,66

27,00

22,76

4,95

4,60

8,68

7,93

12,18

12,03

11,83

11,43

15,68

15,53

15,33

14,93

19,18

19,03

18,83

18,43

22,91

22,53

22,33

21,93

22,76

-0,36

-0,16

-0,56

-5,15

0,00

4,95

3,95

8,68

8,37

7,92

12,18

11,43

15,68

14,93

19,18

18,43

22,33

21,93

26,72

25,66

27,00

-0,06

-5,14

-6,30

-6,42
-6,54

-6,79

ÉTV -5,20

MTV -3,20

24,02

0,00

4,95

4,60

8,68

8,37

12,18

11,83

15,68

15,33

19,18

18,83

26,72

26,06

27,00

-5,14

-6,30

-6,42
-6,54

-6,79

ÉTV -5,20

MTV -3,20

22,91

22,56

-6,42 -6,42

26,55

22,86

üvegkorlát

R7

R8

R20

0,00

4,95

4,60

8,68

8,53

12,18

12,03

11,83

15,68

15,53

15,33

19,18

19,03

18,83

22,91

22,56

26,58

26,26

26,06

27,00

22,76

-1,70

-5,14

-2,04

kiegészítő hőszigetelés

homlokzati hőszigetelés
1 m mélységig folytatva

working
irodatér SZENDREI ZSOLT
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